
年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

小林クリエイト株式会社は、年末年始休業を以下の通りとさせていただきます。 

 

休業期間中は、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

年末・年始のカレンダー 

カレンダー 本社・工場 営業店 
ホームページへの 

お問い合わせ 

12 月 29 日（水） 休業 休業 受付のみ 

12 月 30 日（木） 休業 休業 受付のみ 

12 月 31 日（金） 休業 休業 受付のみ 

1 月 1日（土） 休業 休業 受付のみ 

1 月 2日（日） 休業 休業 受付のみ 

1 月 3日（月） 休業 休業 受付のみ 

1 月 4日（火） 休業 休業 受付のみ 

1 月 5日（水） 休業 通常営業 受付のみ 

1 月 6日（木） 通常営業 通常営業 通常通り 

 

 

 

休業期間中に、弊社ホームページにいただきましたお問い合わせは、2022 年 1 月 6 日（木）

より順次ご対応させていただきます。ご回答までにお時間をいただく場合がございますが、

予めご了承ください。 

 

小林クリエイト株式会社 


